
Reservedelsliste 
Hycon Premium kapsave 

 
 
 
Fra serienr. 
HCS 14” 7935 
HCS 16” 8480 
HCS 18” 8921 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Revideret 20-05-2022 



S14/16/18 Premium reservedelsliste 
Fig. 1 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pos. Varenr. Beskrivelse Antal 
1 3132787 Motor 14" 1 
1 3132798 Motor 16" 1 
1 3132803 Motor 18" 1 
2 7631456 Feder 14”/16”/18” 1 
3 7631457 Skive ø13/ø24x2.5 3 
4 8231426 Afstandsrør 1 
5 8232746 Nylonskive 14”/16”/18” 1 
6 8232157 Skærm 14"  1 
6 8232158 Skærm 16"  1 
6 8232159 Skærm 18"  1 
7 8231422 Adaptor f/skæreskive 14”/16”/18” 1 
8 7631629 Pinolskrue M5x5 1 

    Loctite 243 - 3 Nm   
9 8231423 Skive f/skæreskive 1 
10 8231424 Møtrik f/adaptor 1 
11 7631499 Skrue M6x6 1 

    Loctite 243 - 7.5 Nm   
12 8231428 Skrue M8 m/hul 1 

    Loctite 243 - 8 Nm   
13 9031490 Holdeplade komplet f/skærm 1 
14 9032758 Forreste greb komplet 14"/16" 1 
14 9032807 Forreste greb komplet 18" 1 
15 8232749 Bolt f/forreste greb 1 

    Loctite 243 - 25 Nm   
16 8231487 Beslag f/forreste greb 14”/16”/18” 1 
17 - Ventilblok komplet – Se fig. 2 1 
18 8732391 Varmeplade ø6 4 
19 8732392 Varmeplade ø8 2 
20 9031504 Håndgreb komplet - se fig. 4 1 
21 7631496 Skrue M8x25,  Loctite 243 - 25 Nm 2 
22 8232791 Rør 3 

23 7611282 Skrue M8x16 5 

    15 Nm   

24 8232747 Ramme 1 

25 7632621 Skrue M8x16 3 

    Loctite 243   

26 8732748 Plastkappe 1 

27 9031498 Krydsgreb komplet 2 

    Smøres med aluminiumspasta   

28 4032273 Stænklap-sæt 1 

29 4341470 3/8" vandslangesæt kmpl. 
m/kuglehane 1 

30 7631469 Otiker ring 3/8" 2-øres 1 

- 8231505 Nøgle f/kap sav 1 

- 9032834 Pakningssæt kapsav 1 

- 4341408 3/8" koblingsslangesæt 2 m 
Inkl. flat-face koblinger 1 

- 7401141 Flat-face kobling 1/2" BSP han 1 

- 7401142 Flat-face kobling 1/2" BSP hun 1 



 
 
HCS14/16/18 Premium reservedelsliste 
 
Fig. 2 
 
 

 
Pos. Varenr. Beskrivelse Antal 

    
1 7531493 O-ring 12x2 

Inkl. i 9032834 
3 

2 8232788 Ventilblok 1 
3 7632395 Cylinderstift ø6x16 4 
4 8611249 Trykfjeder 1,25x12,5x62,5 1 
5 9032413 Udløserstempel komplet 1 
6 7611252 Bølgefjederskive 23,8x17,3x0,3 1 
7 8211251 Skive 1 
8 7521014 Tætning  

Inkl. i 9032834 
1 

9 8211226 Pakdåse 1 
10 7511248 O-ring 20x2 

Inkl. i 9032834  
1 

11 7521013 Afstryger  
Inkl. i 9032834 

1 

12 7621043 Skrue M8x110 2 
  Loctite 243 - 20 Nm  

13 8231451 Holdeplade f/udløserstempel 1 
14 8211227 Afstandsstykke 1 
15 7632621 Skrue M8x16 1 
  Loctite 243  

16 7621037 Rørprop 1/8" 5 
  Loctite 542  

17 7431417 Fitting 1 
  Loctite 542  

18 7521017 Pakring 3/8" 
Inkl. i 9032834 

2 

19 8231394 Brystnippel 3/8"x3/8" BSP 2 
  50 Nm  

19 8231394 Brystnippel 3/8"x3/4" JIC 
50 Nm 

2 

20 7432756 Kontraventil 1 
  40 Nm  

 
 



 
 
HCS14/16/18 Premium reservedelsliste 
Fig. 3 
 

Motor 14” 
 

Pos. Varenr. Beskrivelse Antal 
    

1 7611243 Skrue M6x25 13 
    Loctite 243 - 7.5 Nm   
2 7632773 Skrue M5x6 3 
    2 Nm   

3 9033111 Låg f/motor m/lejer 
Pos. 3, 6 1 

4 7632775 Stift 3 

5 7532776 O-ring ø62x2 
Inkl. i 9032834 1 

6 - Leje.  Sælges ikke separat. 3 
    Inkl. i 3132787 / 9033111   
7 - Tandhjul 14"- Sælges ikke separat. 2 
    Inkl. i 3132787.    
8 7632780 Feder 14” 2 
9 8232781 Aksel 14” 1 
10 - Leje.  Sælges ikke separat. 1 
    Inkl. i 3132787    

11 - Motorhus 14". Sælges ikke separat. 1 
    Inkl. i 3132787   

12 7531493 O-ring 12x2 
Inkl. i 9032834 3 

13 7532774 Tætning 
Inkl. i 9032834 1 

14 - Motoraksel 14" Sælges ikke separat. 
Inkl. i 9033114 1 

15 - Leje 14” Sælges ikke separat. 
Inkl. i 9033115 1 

16 7621096 Låsering A15  1 
17 7632534 Låsering J35 1 

- 3132787 Motor komplet 14” 
Pos. 1-17 1 

- 9033115 14” motoraksel-sæt 
Pos. 14-16 1 

 
 
 
 



 
 
HCS14/16/18 Premium reservedelsliste 
Fig. 3 
 

Motor 16” Pos. Varenr. Beskrivelse Antal 
    

1 7611243 Skrue M6x25 13 
    Loctite 243 - 7.5 Nm   
2 7632773 Skrue M5x6 3 
    2 Nm   

3 9033111 Låg f/motor m/lejer 
Pos. 3, 6 1 

4 7632775 Stift 3 

5 7532776 O-ring ø62x2 
Inkl. i 9032834 1 

6 - Leje.  Sælges ikke separat. 3 
    Inkl. i 3132798 / 9033111   
7 - Tandhjul 16"- Sælges ikke separat. 2 
    Inkl. i 3132798.    
8 7632780 Feder 16” 2 
9 8232781 Aksel 16” 1 
10 - Leje.  Sælges ikke separat. 1 
    Inkl. i 3132798    

11 - Motorhus 16". Sælges ikke separat. 1 
    Inkl. i 3132798   

12 7531493 O-ring 12x2 
Inkl. i 9032834 3 

13 7532774 Tætning 
Inkl. i 9032834 1 

14 - Motoraksel 16" Sælges ikke separat. 
Inkl. i 9033115 1 

15 - Leje 16” Sælges ikke separat. 
Inkl. i 9033115 1 

16 7621096 Låsering A15  1 
17 7632534 Låsering J35 1 

- 3132798 Motor komplet 16” 
Pos. 1-17 1 

- 9033115 16” motoraksel-sæt 
Pos. 14-16 1 

 
 
 
 



 
 
HCS14/16/18 Premium reservedelsliste 
Fig. 3 
 

Motor 18” 

 

Pos. Varenr. Beskrivelse Antal 
    

1 7611243 Skrue M6x25 13 
    Loctite 243 - 7.5 Nm   
2 7632773 Skrue M5x6 3 
    2 Nm   

3 9033111 Låg f/motor m/lejer 
Pos. 3, 6 1 

4 7632775 Stift 3 

5 7532776 O-ring ø62x2 
Inkl. i 9032834 1 

6 - Leje.  Sælges ikke separat. 3 
    Inkl. i 3132803 / 9033111   
7 - Tandhjul 18"- Sælges ikke separat. 2 
    Inkl. i 3132803.    
8 7632988 Feder 18” 2 
9 8232804 Aksel 18” 1 
10 - Leje.  Sælges ikke separat. 1 
    Inkl. i 3132803    

11 - Motorhus 18". Sælges ikke separat. 1 
    Inkl. i 3132803   

12 7531493 O-ring 12x2 
Inkl. i 9032834 3 

13 7532774 Tætning 
Inkl. i 9032834 1 

14 - Motoraksel 18" Sælges ikke separat. 
Inkl. i 9033116 1 

15 - Leje 18” Sælges ikke separat. 
Inkl. i 9033116 1 

16 7621096 Låsering A15  1 
17 7632534 Låsering J35 1 

- 3132803 Motor komplet 18” 
Pos. 1-17 1 

- 9033116 18” motoraksel-sæt 
Pos. 14-16 1 

 
 
 
 



 
 
HCS14/16/18/20 Premium reservedelsliste 
 
Fig. 4 

 
 

Pos. Varenr. Beskrivelse Antal 
    

1 8231471 Udløsergreb 1 
2 8231472 Sikkerhedsudløser 1 
3 8231485 Håndgreb 1 
4 8231396 Stift ø6 1 
5 7611306 Låsering A6 2 
6 8631506 Bladfjeder f/sikkerhedsudløser 1 
7 7631589 Skrue M2.5x6 2 
8 8231507 Stift f/sikkerhedsudløser 1 
- 9031504 Håndgreb komplet 1 
    Pos. 1-8   

 



 
Vogn for kapsav 
 
Fig. 1 
 

Pos. Varenr. Beskrivelse Antal 
    
1 8231670 Vognramme 1 
2 7631395 Skrue M8x14 2 
    Kobberfedt   
3 7621100 Autoskive 25/35/1 mm 4 
4 7731696 Nylonbøsning   2 
5 8231669 Vippearm 1 
6 7621098 Låsering AS25x2  3 
7 7731702 Bremsegreb 1 
8 8231668 Håndtagsramme 1 
9 7731680 Vanddunk 20 liter 1 

10 7721199 Gummigreb 2 
11 7731703 Bremsekabel 1 
12 8231672 Kabelholder 1 
13 8231678 Beslag f/udløsergreb 1 
14 7731704 Kabelklemme 1 
15 7731460 Krydsgreb M8x15 1 
    Kobberfedt   

16 7531701 O-ring 14x4  1 
17 7631700 Skrue M6x50 2 
    Loctite 243   

18 8231671 Alu-blok for vand 1 
19 7731698 Nippel f/flexslange 1 
20 7731697 Flexslange 1/4" 1 
21 8231677 Arm f/sigtepind 1 
22 7611278 Møtrik M6  2 

 
 
 
 

 
23 7621136 Skive M6  2 
24 8231676 Sigtepind 1 
25 8231673 Monteringsbeslag 1 
    Loctite 638   

26 7631459 Skrue M8x25 4 
27 7631681 Pinolskrue M8x16 4 
28 7631695 Møtrik M8  4 
29 7731683 Krydsgreb M8 2 
    Kobberfedt   

30 9032132 Spændegreb komplet 2 
    Kobberfedt   

32 7721138 Hjul 2 
33 7721140 Hjulkapsel 2 
34 7621010 Låsemøtrik M8  1 
35 7731679 Hjul ø100 1 
36 7731699 Mundstykke f/flexslange 1 
37 8231675 Afstandsrør 1 
38 7631694 Skrue M8x60 1 
39 8231983 Stænklap 1 
    Tilføjet fra 07-06-2005   

40 8231984 Plade for stænklap 1 
41 7631982 Skrue M4x16 2 
42 7621836 Møtrik M4 2 
43 7621171 Skive M8  1 
44 7722008 Rørprop 20x20 1 
45 7631717 Fingerskrue M6 1 

    
    

 
 


